
 
Петрівська сільська рада 

Лютізький ліцей  
07352, вул. Визволителів, 51, с. Лютіж, Вишгородський район, Київська область 

Тел./факс (04596) 4-01-49, e-mail: lutiz_school@ukr.net 

 
Н А К А З 

 

 

21.02.2023.                                             с.Лютіж                                               № 19-З 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

за дистанційною формою навчання 

в період з 22 по 24 лютого 2023 року 

 

 

   Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеві 

державні адміністрації», «Про повну загальну середню освіту», Кодексу цивільного захисту 

України, постанов Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 138 «Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту» та від 24 червня 2022 р. № 711 «Про 

початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», 

Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 23.01.2018 за № 100/31552, протоколу засідання оперативного штабу Ради оборони 

Київської області №188 від 20.02.2023 року, з метою створення безпечних умов для 

навчання та праці учасників освітнього процесу  

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Проводити освітній процес 22-24 лютого 2023 року за дистанційною формою навчання . 

2. Заступнику директора з НВР Федас О.М.: 

2.1. надати методичну допомогу педагогічним працівникам закладу з питань організації 

освітнього процесу з упровадженням технологій дистанційного навчання; 

2.2. за необхідності здійснити коригування розкладу занять закладу задля забезпечення 

ефективної організації освітнього процесу за дистанційною формою; 

2.3.  координувати роботу педагогічних працівників щодо своєчасного та ефективного 

виконання освітніх програм з навчальних предметів, заповнення шкільної документації, 

зокрема, класних журналів; 

2.4.  відстежувати облік педагогічними працівниками навчальних занять і результатів 

навчання учнів закладу; 

2.5.  забезпечувати облік робочого часу педагогічних працівників, які організовують 

дистанційне навчання, відповідно до законодавства 

 3.  Заступнику директора з НВР Смірновій І.А.: 

3.1. Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

3.2. Ознайомити із наказом усіх працівників закладу. 

4. Класним керівникам 1-11 класів довести зміст наказу до всіх здобувачів освіти та їх 

батьків. 



5. Заступнику директора з ГР Шорбан В.В. забезпечити функціонування усіх ланок 

закладу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

  Директор                                                    Олексій ГАЙДЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                             О.Ф.Федас 

                                                                     І.А. Смірнова 

                                                                     В.В.Шорбан 


